
                                           Z Á P I S č. 10/2015
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 11.5. 2015

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová,  Ing. Pelíšek, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh, Ing. Hollmann

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku :

1) POZOR! Ve dnech 11.5. až 14.5. dle dříve sděleného časového 
harmonogramu probíhá výměna měřidel spotřeby TV a SV v bytech!

2) Bylo rozhodnuto, že jarní členská schůze BDB-P se bude konat ve středu, 3. června 
2015 v obvyklém čase a v jídelně ZŠ Jeremenkova. Pozvánku obdrží každý družstevník do 
schránky. Dále bude pozvánka uveřejněna na nástěnkách v domech. Také na www-stránkách 
BDB-P vedle všech zásadních dokumentů pro program ČS. 

3)  Projednalo a přijalo stanovisko k Zápis č. 2/15 kontrolní komise BDB-P. Zásadní 
připomínky zodpovědělo představenstvo písemně. Problematika aktuálnosti www-stránek 
BDB-P bude řešena v rámci představenstva. 

4) Ve smyslu bodu 2) Zápisu č. 9/2015 byla přijata žádost o úpravy družstevního bytu č. 4, 
Dvorecká 28 tak, aby se dopad stavebních prací na „Rezidenci Jeremenkova“ byl pro život 
v bytě co nejmenší. Bylo rozhodnuto provést výměnu oken v bytě za tzv. okna s trojsklem a 
po dohodě s nájemkyní bytu osadit okna i vnějšími lamelovými žaluziemi. Na provedení toho 
zásahu se intensivně pracuje.

5) Na ÚMČ Praha 4 byla projednána a prakticky úřadem odsouhlasena možnost vzájemné
výměny částí pozemků ve vlastnictví BDB-P a pana Vučkovič tak, aby bylo možné provést
zateplení západní strany objektu „G“ Dvorecká 26.

4) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší :

A) Na základě žádosti o zásadní rekonstrukci nebytového prostoru Dvorecká 26 rozhodlo o
případném rozsahu a finanční účasti BDB-P.

B) Byla odsouhlasena podnájemní smlouva k družstevnímu bytu č. 8, Jeremenkova 60.  

C) Představenstvo provedlo kontrolu úhrady  nedoplatků „nájemného“ za rok 2014.  Bylo
zkonstatováno,  že  vše bylo  uhrazeno a pouze probíhá splátkové  plnění  u  odsouhlaseného
splátkového kalendáře.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Další jednání představenstva se bude konat v pondělí, 25. května 2015, od 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

http://www.bdbp.cz/

